



Администрация муниципального округа город Мончегорск
с подведомственной территорией Мурманской области
(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023

№ 2386

Мончегорск

О внесении изменений в постановление администрации города Мончегорска от 05.03.2018 № 230 "Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Мончегорске и состава комиссии"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 21.03.2006 № 84-ПП "О создании многоуровневой системы профилактики правонарушений в Мурманской области", Уставом города Мончегорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мончегорска от 05.03.2018 № 230 "Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Мончегорске и состава комиссии" (в редакции постановления администрации города Мончегорска от 04.06.2021 № 596), следующие изменения:

1.1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Мончегорске, утвержденное вышеназванным постановлением, следующие изменения:

1.1.1. В пункте 1.2:

1) Слова "муниципального образования город Мончегорск с подведомственной территорией (далее – муниципальное образование)" заменить словами "города Мончегорска".

2) Слова "и Главы администрации города Мончегорска" исключить.

1.1.2. В абзаце третьем пункта 3.1, пункте 4.2 слова "муниципальном образовании" заменить словами "городе Мончегорске".

1.1.3. В пунктах 4.1, 4.5 слова "муниципального образования" заменить словами "города Мончегорска".

1.2. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Мончегорске, утвержденный вышеназванным

постановлением, следующие изменения:

1.2.1. В абзаце первом слова "глава администрации города" заменить словами "Глава города Мончегорска".

1.2.2. В абзацах втором и пятом слова "главы администрации города" заменить словами "Главы города Мончегорска".

2.3. В абзаце третьем слова "ОМВД России" заменить словами "Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации".

2.4. В абзаце двенадцатом слова "заместитель директора межтерриториального государственного областного бюджетного учреждения "Центр занятости населения города Мончегорска" заменить словами "начальник Мончегорского кадрового центра государственного областного бюджетного учреждения центр занятости населения Мурманской области".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Мончегорска

А.В. Рудаков